СОВЕТ народных депутатов
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ
18.10. 2016г.    №  56
с. Алексеевка
О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Алексеевском сельском поселении Грибановского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании экспертного заключении правового управления Правительства Воронежской области, Совет народных депутатов

                                                        РЕШИЛ:

1.         Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Алексеевском сельском поселении Грибановского муниципального района, утвержденное решением совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения от 24.02. 2016 № 36 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Алексеевском сельском поселении Грибановского муниципального района» следующее изменение:
      - п. 4.1 Положения изложить в следующей редакции: «Публичные слушания проводятся по инициативе населения Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района, Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района или главы Алексеевского поселения Грибановского муниципального района.
      2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                 Н.А.Фомина

[bookmark: _GoBack]